
MARIJAMPOLĖS REGIONO 
PLĖTROS TARYBOS 

2024 M. METINIS ATASKAITŲ 
RINKINYS



• 2021–2027 m. laikotarpio 
Marijampolės regionui Regionų 
plėtros programoje numatytų ES 
fondų investicijų suplanavimas

13

22

31

17

6

7 5

Geriamasis vanduo, nuotekos, atliekos, žalioji infrastruktūra
Turizmo, investicijų skatinimas regiono funkcinėje zonoje
Marijampolės regioninio centro plėtra
Socialinė sritis
Švietimo sritis
Darnus judumas, eismo sauga
Visuomenės sveikata ir ilgalaikė priežiūra

Pagrindiniai veiklos rezultatai – 
regioninės investicijos



Pagrindiniai veiklos rezultatai –
bendri savivaldybių veiksmai

• Parengta 2023–2029 m. Marijampolės regiono 
funkcinės zonos strategija. Ją patvirtino visų 
Marijampolės regiono savivaldybių tarybos. 
Savivaldybių merai pasirašė Susitarimą dėl 2023–2029 
m. Marijampolės regiono funkcinės zonos strategijos 
įgyvendinimo



Pagrindiniai veiklos rezultatai – 
investicijos pasienio regionams

• Siūlymai VRM‘ai dėl Lietuvos–
Lenkijos Interreg programoje 
investicinių prioritetų ir programos 
teritorijos (siaurinti ?!)



Atstovavimai pagal teisės 
aktų nuostatas

Subjektas Atstovavimas

Lietuvos ir Lenkijos 
tarpvyriausybinę 

bendradarbiavimo per sieną 
komisijoje

Marijampolės regiono plėtros 
tarybos kolegijos pirmininkas, 

Marijampolės savivaldybės 
meras P. Isoda

Europos regionų komitete Kazlų Rūdos meras M. Varaška 
(tikruoju nariu)

Trijų jūrų regionų ekonominio 
tinklo veikloje

Vilkaviškio rajono savivaldybės 
meras A. Neiberka

2021–2027 metų Europos 
teritorinio bendradarbiavimo 

tikslo Lietuvos ir Lenkijos 
bendradarbiavimo per sieną 

programos stebėsenos 
komitete

Administracijos direktorė J. 
Mitrulevičienė

Marijampolės profesinio 
rengimo centro taryboje

Administracijos direktorė J. 
Mitrulevičienė



Finansiniai ištekliai

• 2024 m. Tarybos išlaidų dalis 
funkcijoms, nustatytoms Regioninės 
plėtros ir kituose įstatymuose bei LRV 
nutarimuose vykdyti, sudarė 156,5 tūkst. 
Eur (VB lėšos). 
Didžiausia dalis VB asignavimų 
panaudota Tarybos administracijos darbo 
užmokesčiui ir socialiniam draudimui – 
125,1 tūkst. Eur. 

• 2024 m. dalyvio metinį mokestį 
sumokėjo visos savivaldybės (bendra 
suma – 7 000 Eur)

80

15 5

2024 m. išlaidų kategorijos, 
proc.

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

Prekės ir paslaugos

Ilgalaikis turtas



2024 m. Tarybos administracijoje funkcijas vykdė Tarybos administracijos direktorius ir 
Tarybos administracijos darbuotojai (bendras etatų skaičius Tarybos administracijoje 2024 
m. nesikeitė ir išliko – 4,25 etato). 
2024 m. Tarybos administracijoje įsteigtų pareigybių sąrašą sudarė: 

• Tarybos administracijos ekspertas (1,5 etato);
• Tarybos administracijos vyriausiasis specialistas (1 etatas);
• Tarybos administracijos vyriausiasis specialistas (0,5 etato (su teisiniu išsilavinimu));
• Tarybos administracijos vyresnysis specialistas (vyriausiasis buhalteris) (0,25 etato).

• Tarybos administracijai vadovauja Administracijos direktorius.



Veikla grįsta principu, kad:
Marijampolės regionas būtų patrauklus ir konkurencingas jame gyventi, dirbti bei į jį
atvykti! 

Veikla grįsta vertybėmis:
o Profesionalumas ir kokybė
o Greitis
o Bendradarbiavimas
o Skaidrumas


	Skaidrė 1: MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  2024 M. METINIS ATASKAITŲ RINKINYS
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8

